
Dire Dawa, Etiopien den 9 september 2006 
 
Hej, Alla gamla och nya mission brevs vänner. 
 
Den första tiden här i Etiopien har varit väldigt intensiv, efter det att vi varit i Sverige nästan 
tre månader så var det många behov som stod och väntade på mig. Den första månaden har 
gått åt till att möta dessa behov och sätta inriktningen för den kommande terminen. Jag har 
även hunnit med att åka till Addis Abeba och möta det ny SOS teamet på fem personer som 
anlände i lördags. Har också besökt och Awassa och det samfund som vi arbetar i för ett 
kommitté möte. 
 
Denna helg så firar vi det Etiopiska nyåret, vi kommer att gå in i 1999 på måndag. Så det är 
också en tid av utvärdering och att dela visioner för framtiden. 
 
SOS teamet har haft hand om uppföljningen i Harar efter festivalen, de flesta åkte hem till 
Sverige i början av juli men ett litet team på tre personer har varit kvar och hållit 
ställningarna. De alla har gjort ett fantastiskt arbete med uppföljning. De har undervisat 
och döpt de nyfrälsta varje vecka i åtta veckor. De har bott på madrasser i kyrklokalen och 
kokat sin egen mat, en av teamarna, Camilla som har ansvarat för planeringen av 
uppföljningen sa att efter alla dessa veckor på madrass och ätit pasta och tomat o tonfisk 
röra så var det som himmelriket att återvända till Dire Dawa och en säng. 
 
Församlingen i Harar har vuxit och mötena är nu i snitt besökta av ca 50-60 personer. Från 
det att före festivalen har varit knappt tjugo. Hela arbetet övergår i karaktär nu från 
uppföljning av festival till församlingsbyggande. 
 
Var med och be  
Nu sattsar vi på att bygga strukturer och ledarskap, ska utveckla cellgrupp systemet och 
starta många nya. Detta gäller både i Dire Dawa och i Harar. 
 
Högre nivå 
Det är roligt att konstatera att arbetet har vuxit, inte bara i kvantitet utan också i kvalité. 
De ledare i Dire Dawa som jag satte igång med att träna under förra hösten har visat sig ta 
ett mycket bra ansvar, be för att denna utveckling fortsätter och att det lyckas även i Harar. 
 
Stor Attack 
I onsdags när jag var på väg hem från alla besök och sammanträden, sitter i bilen och 
lyssnar på härlig lovsång, ber och prisar Herren för fullt. När jag plötsligt börjar höra ett 
vinande ljud och snart så bolmar det tjock vit rök från hela bilen. Jag är ju ganska kunnig 
på bilar så förstår att topplock packningen har spruckit och motorn har bränt vatten. Det 
var bara att stanna, inte heller fanns det någon täckning för mobil telefonen där jag var. Jag 
hittade en militär som jag anlitade som vakt och hoppade på en passerande buss och tog 
mig några mil bort till en större by som jag viste har mobilnät. Ringde där till en som jag vet 
äger en lastbil och halleluja, Gud hade placerat honom i en by bara några mil bort från där 
bilen stod. Han lovade att lasta av sin last och komma till mig någon timma senare.  
 
Under mörker fick vi bygga en ramp av lera och stenar, sedan använde jag vinschen, en 
stålwire som sitter på en elmotor fram på bilen, och drog mig upp på flaket på lastbilen. 
Sedan körde han mig hela vägen hem till Dire Dawa. 
 
Stor kostnad 
Av någon anledning så hade smörjningen till turbon blivit blockerad, antingen av smutts i 
oljan eller att någon har fyllt på fel olja. Turbon hade gått torrt och utvecklat överhettning 
och cylinder packningen hade sprickigt. Detta drar nu med sig att det inte räcker att bara 
byta ut det som gått sönder utan hela motorn behöver tas isär och renoveras. Det bör gå att 
få tag på ett begagnat turbo aggregat för under tio tusen kronor och övriga renoveringen för 
ungefär lika mycket. 
 
Stort behov av bil 



Utan bil så är arbetet mycket besvärligt och vi i SOS har inte någon budget för en sådan här 
utgift. Men om DU skulle kunna tänka dig att lägga kanske några hundra eller någon 
tusenlapp så skulle vi tillsammans kunna bära denna utgift utan att det ska bli för tungt 
eller att arbetet ska bli lidande av denna händelse. 
 
Vi tackar Gud 
Händelsen inträffade vid 16-tiden på eftermiddagen och jag var hemma i huset redan vi lite 
efter ett på natten. Detta är ett mirakel, jag hade också teamets all packning och privata 
kontanter med mig, inget annat inträffade utan allt kom till säkerhet. Tack Jesus!!! 
 
Jag ber dig 
Ta en direkt kontakt med mig på denna e-post adress och berätta hur mycket du kan bistå 
med. Så ska jag instruera dig var och hur du ska hantera dessa pengar. 
 
I stor kärlek 
Från Abbi, Per och barnen 
 
 
  


